
Vlersimi i punimeve në Lëndën : Green Marketingu dhe përgjegjesia sociale 

       FEK master 
  

Janar 2023 
 

       

Nr. Emri 

% e 

fituar 

per 
seminare 

nga max 

15 % 

% e fituar 

per 

prezentim-
seminare 

nga max 

15 % 

Gjithsejt 

fituar nga 

punimi 
nga 30 %  

gjat 

semsetrirt   

Aktivitete 

shtese te 
studentve 

gjate 

semestrit Vërejtje 

1 Arbresha Qeriqi 11   11     

2 Ardijan Durguti 10 11 21     

3 Ariana Beqiri 11 12 23     

4 Arlinda Dabiqaj Ukaj 11   11     

5 Artina Mehmeti 11   11     

6 Blend Beqiri 11 12 23     

7 Blerine Gashi 10   10     

8 Dea Robaj 10   10     

9 Diellza Jashanica 11 12 23 1   

10 Diellza Palucaj 12   12     

11 Edina Kadriu 12 13 25     

12 Elida Bojaj 11 12 23     

13 Elisa Fazlija 10 11 21     

14 Elvira Elezi 12 13 25 1   

15 Endrite Shabani 11 12 23     

16 Eris Gashi 10 11 21     

17 Genta Dashi 10 11 21     

18 
Lenadra Rizvanolli 
Maxhuni 11 12 23     

19 Rinesa Krasniqi 11   11     

20 Valentine Sejdiu 10   10 1   

21 Drilona Muqolli 11 12 22     

22 Arian Bytyqi 10   10     

       Vërejtje: Vlerësimi i punimit bëhet me 30% max të notës. 
  

 
Punimi nga ana teorike dhe teknike vlerësohet me max 15%, 

 
Prezantimi i punimit vlerësohet me max 15% 

  

 
Aktivitetet shtesë të studentëve sjellin % varësisht nga angazhimi gjatë semestrit. 

       

       

    
prof.Dr.Fatos Ukaj 

 



 


